14 PrsEcepitqae « ne [Athalia] occideretar

in domo Dominl [constitaerat

24 11 ingrediebatar scriba .. et qae primasa
34 18 tradiditmibi Helcias — hanc librum

I Esd 2 63 non comederent de sancto sanctoru , do-

necsurgeret - doctus^^AVd? 65]

7 21 quodcumquepetierit .. Esdras -..detis

10 10 Esdras •i..dixit.. duxistis.. slienigenas

16 abierunt Gsdras^ .. ut qusrerent rem
2Esd 8 2 Attalit.. Esdrasa lege cora multitudine

9Dixit.. EsdrasBot scriba..nolite lagere

10 38 Erit.. i'..cam levitis in decimis levitaru

13 4 Et super boc erat Eliasib • [cbim
Judit 4 7 fecer.. secd qd cstituerat.. — Dni Elia-

11 Eliacliim, — Dni..circuivit omnem Jsrael

Ps 109 4 HebrS 6, 7 17 Tu es - in ffiternum secd
ordinem Melcbisedecb [Eebr 7 21]

Isai 24 2 Ose 4 9 Et erit sicut popnlus, sic —
28 7 — et propbeta nescierunt prte ebrietate

Jer 14 18Propbeta.. et — abierunt in terram ..

20 1 audivit Pbassur,fil Emmer, — .. Jeremia
23 11 Propbeta namque et — polluti sunt

33 interrogaverit.. — .. Qaod.. onas Dni?
34 et - . . qai dicit : Odus Dni : visitabo .

.

29 29 Legit.. Sopbonias — librum.. in auribus
Thre 2 20 si occiditur in sanctuario Dni—etppbeta
Esec 44 21 vinum non bibet omnis "..ingressarus..
Amos 7 10 misit Amasias — Betbel ad Jeroboam ..

Zach 6 13 et [Jesus] erit " super solio suo ..

lifac 7 14 Homo •de semineAaron..non decipiet..

2Mac 1 21 jnssit — Nebemias aspergi ..etligna..
Iiuc 1 5 i"uit in diebus Herodis.. — .. Zacbarias..

10 31 ai .. descenderet .. viso illo praterivit
Act 14 12 ••..Jovis.cnmpopulisvolebat sacrificare

Hebr 7 1 Melcbisedech.rei Salem,— Dei..obviavit

3 Melchisedech .. manet — in perpetuum
16 manifestnmest : si secundum similitudi-

nem Melcbisedech exurgat alius •..

8 4 esset superterra,nec esset — ,cum essent
10 11 omnis..— prsestoestquotidieministrans..

sacerdos magnus [ 12 D, F ; 44 K ; 58 A]
lifacl4 30 Jonathas .. factus est illis -

12 3 abierunt Komara..«t dixernnt: Jonatbas
summus sacerdos et gens..miserunt

6 JONATUAS - .. Spartiatis fratribsalute

14 17 .Simon frater ejus factus esset — loco ej

2ilfac 3 10 -ostendit depositaesse haec.victualia..

32 — ne .. rex suspicuretur malitia.. obtulit

33 C'umqae^»exoraret.. juvenes . dixeruut
14 3 Alcimus .. qui — fuerat .. venit ..

15 12visns: Oniam, qui fuerat — .. orare..

Marc 14 60exurgens -.. interrogavit.. Non respon-
61 Enrsum -.. Ta es Cbristus.. ? (des
63 — .. ait : Quid .. desideramus testes ?

Agg 2 5 confortar6..confortare,Jesa fili Josodec,
sacerdos magne ; et conf.ntare .